[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24. 06 .2015 № 669

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

 О разработке проекта планировки территории

и проекта межевания в его составе  на земельный

участок, предназначенный для размещения индивидуального

жилищного  строительства, а так же  для  граждан, относящихся

к категории  многодетных семей, детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей.

В соответствии со  ст. 42, ст.45, ст.46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Октябрьского района Курской области определить заказчика разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе на земельный участок, предназначенный для размещения индивидуального жилищного  строительства, а так же  для отдельных категорий граждан, относящихся к категории  многодетных семей, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенный по адресу: Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет     с кадастровым номером  46:17:000000:729, площадью 77 га.

2. Администрации Октябрьского района Курской области осуществить в установленном порядке проверку и согласование проекта планировки территории и проекта межевания в его составе  на земельный участок, предназначенный для размещения индивидуального жилищного  строительства, а так же  для отдельных категорий граждан, относящихся к категории  многодетных семей, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенный по адресу: Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет     с кадастровым номером  46:17:000000:729, площадью 77 га.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте  Администрации Октябрьского района Курской области oktiabr.rkursk.ru

4.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

5.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Глава Октябрьского района

 Курской области                                                   А.В. Цуканов